
UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de

Alimentos - Patos de Minas
Rua Vereador Chico Filgueira, 33, 3º andar, Sala 21 - Bairro Caiçaras, Patos de Minas-

MG, CEP 38702-178
Telefone: (34) 3823-3714 - www.ppgea.feq.ufu.br - coordppgea@feq.ufu.br

  

HOMOLOGAÇÃO Nº 32

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO DE NOVOS
DOCENTES DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE

ALIMENTOS – PPGEA
(EDITAL PPGEA Nº 1/2024)

 
A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

ENGENHARIA DE ALIMENTOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA,
no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Edital PPGEA nº
1/2024, homologa o RESULTADO FINAL  do processo seletivo para novos
credenciamentos ao PPGEA, para vigência a partir de 2025:

 
Classificação Candidato(a) Situação
1 Thomás Valente de Oliveira Aprovado
2 Henrique Coutinho de Barcelos Costa Aprovado

 
Patos de Minas, 9 de setembro de 2024.

 
MARIELI DE LIMA

Coordenadora do PPGEA
Portaria de Pessoal UFU nº 4007/2024

Documento assinado eletronicamente por Marieli de Lima, Coordenador(a), em
09/09/2024, às 13:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5684179 e o código CRC 5DBA59B8.

Referência: Processo nº 23117.042218/2024-13 SEI nº 5684179

Homologação 32 (5684179)         SEI 23117.042218/2024-13 / pg. 1

https://www.sei.ufu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=6260581&id_orgao_publicacao=0
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Homologação 32 (5684179)

